1
LISTE DE PRIX
au 1er  avril 2025
Ch au ffe -e au  é l ec tr i qu es
2
Contenu
3. Chauffe-eau Thermodynamiques
4. Chauffe-eau Thermodynamiques

1 registre 2 registres ( solaire ) registre pour pompe à chaleur
Sur demande, tout autre chauffe-eau en exécution spéciale.
! Prix indicatifs,
Toujours demander le prix du jour avant de faire une offre !
R.+M. Schenkel SA | Chauffe-eau ROBO |  Rue des Moulins 1 | CP 151 | 1296 Coppet
tél. 022 776 15 62 | fax 022 776 39 55 | info@chauffeau.ch | www.chauffeau.ch
CHAUFFE-EAU TYPE  1 REGISTRE
11
 CUVE EMAIL
Litres Type Reg.e m² Dimensions
Ø x H mm
Prix CHF hors
TVA
200 SF/E200 2.5 600 X 1215 1550.00
300 SF/E300 3.2 650 X 1570 1900.00
400 SF/E400 4.3 750 X 1500 2300.00
500 SF/E500 5.4 750 X 1800 2550.00
600 SF/E600 5.4 750 X 2000 3000.00
800 SF/E800 6.0 990/790 X 1990 5400.00
1000 SF/E1000 6.0 990/790 X 2190 6400.00
1250  à  2000 litres  Prix sûr  demande
 CUVE INOX
Litres Type Reg.e m² Dimensions
Ø x H mm
Prix CHF hors
TVA
200 SF/C200 2.5 600 X 1215 2760.00
300 SF/C300 3.2 650 X 1570 3120.00
400 SF/C400 4.3 750 X 1500 4000.00
500 SF/C500 5.4 750 X 1800 4390.00
600 SF/C600 5.4 750 X 2000 4920.00
800 SF/C800 6.0 990/790 X 1990 7450.00
1000 SF/C1000 6.0 990/790 X 2190 7750.00
1250  à  2000 litres  Prix sûr  demande
                    Avril 2025
R.+M. Schenkel SA | Chauffe-eau ROBO |  Rue des Moulins 1 | CP 151 | 1296 Coppet
tél. 022 776 15 62 | fax 022 776 39 55 | info@chauffeau.ch | www.chauffeau.ch
CHAUFFE-EAU TYPE  2 REGISTRES
CUVE EMAIL
Litres Type Reg.e m² Dimensions
Ø x H mm
Prix CHF hors
TVA
300 DSFF/E300 1.6-0.9 650 X 1570 2100.00
400 DSFF/E400 1.9-0.8 750 X 1500 2450.00
500 DSFF/E500 2.4-1.3 750 X 1800 2800.00
600 DSFF/E600 2.4-1.9 750 X 2000 3400.00
800 DSFF/E800 3.7-1.8 990/790 X 1990 5900.00
1000 DSFF/E1000 3.7-2.2 990/790 X 2190 6800.00
1250 à 2000 litres
Prix sûr demande
 CUVE INOX
Litres Type Reg.e m² Dimensions
Ø x H mm
Prix CHF hors
TVA
300 DSFF/C300 1.3-1.0 650 X 1570 4350.00
400 DSFF/C400 1.7-1.0 750 X 1500 4980.00
500 DSFF/C500 2.0-1.2 750 X 1800 5460.00
600 DSFF/C600 2.0-1.2 750 X 2000 5900.00
800 DSFF/C800      2.0-1.4 990/790 X 1990 8200.00
1000 DSFF/C1000 2.7-1.8 990/790 X 2190 8850.00
1250 à 2000 litres  Prix sûr demande
                       Avril 2025
R.+M. Schenkel SA | Chauffe-eau ROBO |  Rue des Moulins 1 | CP 151 | 1296 Coppet
tél. 022 776 15 62 | fax 022 776 39 55 | info@chauffeau.ch | www.chauffeau.ch
CHAUFFE-EAU REGISTRE POUR PAC
                          CUVE EMAIL
13
Litres Type Reg. m² Dimensions
Ø x H mm
Prix CHF hors
TVA
300 WP/E300 3.2 650 X 1570 2400.00
400 WP/E400 4.3 750 X 1500 2700.00
500 WP/E500 5.4 750 X 1800 3300.00
600 WP/E600 5.4 750 X 2000 3600.00
800 WP/E800 6.0 990/790 X 1990 0000.00
1000 WP/E1000 6.0 990/790 X 2190 0000.00
800  à  2000 litres  Prix sûr  demande
CUVE INOX
Litres Type Reg. m² Dimensions
Ø x H mm
Prix CHF hors
TVA
300 WP/C300 3.2 650 X 1570 5100.00
400 WP/C400 4.3 750 X 1500 6200.00
500 WP/C500 5.4 750 X 1800 7000.00
600 WP/C600 5.4 750 X 2000 7900.00
800  à  2000 litres  Prix sûr  demande
R.+M. Schenkel SA | Chauffe-eau ROBO |  Rue des Moulins 1 | CP 151 | 1296 Coppet
tél. 022 776 15 62 | fax 022 776 39 55 | info@chauffeau.ch | www.chauffeau.ch